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Salhus menighetsråd 
Menighetsrådet ble sist valgt høsten 2023 og har nå sittet i vel ett års tid. Det er likevel flere 

av menighetsrådets medlemmer som også har vært med tidligere, så samlet sett er vi et råd 

med lang og god erfaring.   

Menighetsrådet hadde denne sammensetningen:  

Leder   Per Vidar Halsnes   

Nestleder  Hilde Elin Haaland-Kramer   

Sokneprest  Hanne Zimmermann-Ølberg  

Nils Gunnar Toppe   

Ingrid Marie Gerner   

Nina Nybøe Førland   

Jannicke Renate Moldøen Blåsternes (Permisjon 01.11.2024-31.10.2025) 

Nils Kristian Søfteland   

Rolf-Eivind Vinjevoll Monsen  

Varamedlemmer: Camilla Bernt, Norunn Årlaug Noremark, Janne Elin Skålevik, Ingrid Galdal 

og Britt-Vigdis Ekeli. Jannicke Renate Moldøen Blåsternes fikk etter søknad ett års permisjon 

fra 1.november 2024, og Camilla Bernt møter nå som fast medlem i rådet.  

Menighetsrådet hadde i fjor 10 møter og behandlet 107 saker. Arbeidsutvalg var sammensatt 

av leder, nestleder, sokneprest og Jannicke Renate Blåsternes. 

2024 ble et jubelår med feiring av Salhus kirkes 100-års jubileum. Dette satte også preg på 

menighetsrådets arbeid ved utgivelse av jubileumsbok og planlegging og gjennomføring av 

ulike arrangementer gjennom året. Det ble videre arbeidet mye med planene for heis ved 

menighetssenteret, for å kunne gjøre adkomsten til både kirken og menighetssenteret bedre 

for alle som sliter med å komme opp trappen fra parkeringsområdet og til kirken. Planene er 

nå konkretisert, og samarbeid med aktuell entreprenør og andre medvirkende ser ut til å 

resultere i oppstart av byggearbeidet i 2025. En innsamlingsaksjon i menigheten er planlagt 

våren 2025.  

Menighetsrådet setter stor pris på at Ole Arthur Hanstveit mot slutten av året takket ja til å bli 

ny kapellan i menigheten. Når får vi en fulltallig stab til det viktige arbeidet i vår menighet og i 

hele Guds kirke.  

Menighetsrådet vil takke det fantastiske stabsteamet vi har i Salhus som alltid stiller opp og 

yter langt mer enn det som skulle forventes av dem. Sammen med alle frivillige 

medarbeidere gjør de en stor tjeneste i Guds rikes arbeid, noe som også viser seg i god 

kirkesøkning, høyt antall barnedåper og mange ulike aktiviteter i Salhus menighet.  

  

Per Vidar Halsnes   

Menighetsrådsleder  
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Ansatte 
 

Tilsatt i Bjørgvin bispedømme: 

Sokneprest  Hanne Zimmermann-Ølberg 

Kapellan  Kjetil Austad Endal (til og med 29.02.2024) 

Menighetspedagog  Elise Lindtner Sæle 20% (01.09.-31.12.2024) 

 

Tilsatt i Bergen Kirkelige Fellesråd (BKF): 

Daglig leder  Kristi Elin Aadland 60% stilling 

Menighetspedagog Elise Lindtner Sæle 80% stilling 

Kantor   Magnar Børnes 75% stilling (Permisjon 12.09.-31.12.2024) 

Kantor-vikar  Jan Røshol  75% stilling (13.10.2024-31.12.2024) 

Kirketjener  Joana Vaitke  50% stilling 

Diakonimedarbeider Helen Toppe   50% stilling (Permisjon til og med 07.07.2024) 

Diakonimedarbeider-vikar  Reidun Kårstad 50% stilling (til og med 11.06.2024) 

Helgekirketjenere  Ingrid Marie Gerner 

 

Tilsatt i Salhus menighet: 

Barne- og ungdomsarbeider Hildegunn Elise Aase 50% stilling (Delvis lønnet av 

Bjørgvin bispedømmet i 2024 grunnet manglende 

kapellan) 

Renhold menighetssenteret   Gary Kramer 

Utleie menighetssenteret   Kristi Elin Aadland 5% stilling 
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Gudstjenestene 
Året 2024 var jubileumsår i Salhus menighet med flere flotte markeringer til ære for bygdas 

vakreste 100åring. Menighetsrådet ønsket en feiring som inkluderte både bygdefolket, stab, 

menighetsfelleskapet og det større prostifelleskapet som menigheten er en del av.   

Gudstjenestene ble derfor satt i ekstra fokus dette året. Det ble blant annet holdt brass-
gudstjeneste, Taizè-gudstjeneste og fellesgudstjeneste med Åsane våren 2024. Disse litt 
annerledes-gudstjenestene har bidratt til inkludering av sangere og musikere fra bygdene 
som vi håper vi kanskje kan få med på flere gudstjenester fremover. 

I fem uker rundt påsketider hadde vi Roar Moen i stiftspraksis hos oss. Han var prest på 
skjærtorsdag og påskedag. Av denne grunnen valgte vi bort «skjærtorsdag rundt bordet», 
som har en veldig lokal vri her i Salhus. Det ble holdt en vanlig nattverdgudstjeneste på 
skjærtorsdag og på påskedag stilte tradisjon tro blåsere fra musikklaget opp på 
gudstjenesten som Roar var liturg på.     

2. Pinsedag ved Magnusløå ble utvidet til å være en gudstjeneste med nattverd der 
nattverdsøkningen var på 100%. Fint kakebord med en stor kransekake til ble det også vartet 
opp med. Per Vidar og Astrid Halsnes var som vanlig trofaste kirkeverter og rigget i stand til 
gudstjenesten med lyd, sitteplasser, alterbord og blomster. En gruppe fra Salhus musikklag 
stilte som vanlig som musikanter til salmene. 

Jubileumsgudstjenesten søndag 1. september var en stor fest. 16 gamle og nye prester og 
proster gjorde tjeneste i gudstjenesten, musikken var vakker og inkluderte solister, kor og 
blåsere fra musikklaget. Kirken var fylt opp av feststemte mennesker og Joana kirketjener 
hadde pyntet benkene med blomster. Det ble avduket et kirkeårshjul som 6. trinn fra Salhus 
og Hordvik hadde laget sammen med Hildegunn og Elise.  Barna fikk være på "gammeldags 
søndagskole" i menighetssenteret med Elise menighetspedagog med hjelpelederne Miriam 
Sundfjord og Katarina Markhus. Etter gudstjenesten avduket barne- og familieminister Kjersti 
Toppe kirkens nye tuntre. Deretter spilte musikkorpset oss opp til kirkekaffe og fest i 
Salhushallen. Der var det sang og underholdning og taler og massevis av kaker både for 
barn og voksne.   

I høstferien var det konfirmantleir, så søndag 6. oktober var det ikke gudstjeneste i Salhus 
kirke siden både prest og menighetspedagog var på leiren.    

Søndag 27.oktober var det ikke ordinær gudstjeneste kl.11.00. Men Leif Endre Grutle og 
Magnar Børnes arrangerte Jakob Sandekveld -i ord og toner på kvelden. Kirken var fullsatt, 
og kvelden ble en storslått kulturopplevelse.   

17. november var vi igjen sammen med Åsane menighet i en felles lovsangsgudstjeneste. Eli 
Minde fra Stefanusalliansen holdt både preken og offertale. Prosten var med som prest fra 
Åsane sammen med Hanne Ølberg som var prest fra Salhus. Lovsangsteamet fra Salhus 
stod for musikken sammen med kantor Gerd Inger Eide Yddal fra Åsane. 
Gudstjenestemedarbeidere var fra både Salhus og Åsane.    

15. Desember gav Salhus musikklag den tradisjonelle julekonserten i gave til menigheten. 
De stod for organiseringen og ledelsen. Hanne Ølberg holdt andakt og offertale/dikt til 
kirkens nye prosjekt -en heis opp til kirken fra parkeringsplassen.  
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Julaften var Jan Sverre Stray prestevikar på bedehusene, mens Hanne Z. Ølberg hadde 
gudstjenestene i kirken.  

Nyttårsaften var det egentlig planlagt midnattsmesse kl. 23.15 som en god avslutning på 
jubileumsåret. Da skulle det være bålpanner, gløgg og gang rundt juletre ute på plassen 
foran kirken etter gudstjenesten. Dessverre forhindret et voldsomt snøvær og fraværende 
brøyting av vei og parkeringsplass gudstjenesten fra å bli avholdt. Årets første juletrefest ble 
derfor avlyst. 
 
Alt i alt har vi hatt gode, solide, spennende og varierte gudstjenester i Salhus kirke i løpet av 
2024. Gudstjenesteteamene gjør en kjempejobb som medarbeidere og vikarer har følt seg 
velkommen når de har gjort tjeneste her. Vi kan og skal fremdeles jobbe videre med helheten 
mellom gudstjenestelivet og det øvrige menighetslivet.     
 
Hanne Zimmermann-Ølberg 
Sokneprest Salhus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

Foto: Kristi Elin Aadland 
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Økonomi 
 
Salhus menighet hadde et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 72 818,- i 2024. 
     
Offer til menighetens eget arbeid for 2024 var på kr 113 721,- 
Sammenlignet med 2023 har offeret til menighetens eget arbeidet økt med kr 46 429,-   
   
Offer til andre organisasjoner for 2024 var på kr 133 282,- 
Sammenlignet med 2023 har offer til andre organisasjoner hatt en nedgang på kr 63 906,-.   
  

Det er mange i menigheten som gir et fast bidrag via givertjeneste i Salhus menighet. I 2024 
kom det inn kr 183 950,-. Dette er en liten nedgang på kr 9500,- fra året før. Bidragene går til 
å styrke menighetens diakonale arbeid og tilbud til barn og ung. 
 
Samlet gjennom året er det til sammen kommet inn kr 43 441,12 i gaver til Salhus menighet. 
Det ble blant annet gitt minnegave til Salhus menighet på kr 16 537,60 og vi er svært 
takknemlig for denne rause gaven. I forbindelse med Salhus kirke sitt 100 års jubileum gav 
Åsane historielag kr 15 000,- i gave. Pengegaven kom vel med og ble brukt til produksjon av 
jubileumsboken. 
 
Høsten 2024 startet vi opp muligheten til å gi gave til heisen, som skal oppføres ved Salhus 
kirke og Salhus menighetssenter. I den forbindelse er det også kommet inn gaver som 
kommer godt med når heisen skal bygges. Mange av gavene er gitt i forbindelse med 
formiddagskonsertene i regi av kantor Jan Røshol og diakonimedarbeider Helen Toppe. 
   
Årets fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp ble i 2024 gjennomført på tradisjonelt vis 17.03.2024, 
der konfirmantene gikk fra dør til dør og samlet inn penger med bøsse. Denne søndagen ble 
det samlet inn kr 16 554,45 til Kirkens Nødhjelp, som også inkluderer offer gitt ved 
gudstjeneste samme dag. I tillegg ble det gitt kr 38 446,- direkte til Kirkens Nødhjelp via 
Vipps fra innbyggerne i Salhus menighet. Totalt utgjør dette kr 55 000,45. 
 
 

Kristi Elin Aadland   
Daglig leder   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

I forbindelse med 100 års jubileet ble det laget 200 

håndmalte juletrekuler med Salhus kirke som motiv. 

Disse ble utsolgt før jul. 
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Trosopplæring 
 

I 2024 hadde vi planlagt følgende breddetiltak:  
0-1 år:  Babysang. Ukentlige samlinger.  

0-6 år: Familiekor. En gang pr måned.  

3-4 år:  Undretur i kirken med bokutdeling på familiegudstjeneste i november.  

5-6 år:  Vi inviterer til bokutdeling og en ekstra samling for barna som er 5 og 6 år i 
forkant eller etterkant av gudstjenesten.  

7 år:  Legofest med familiegudstjeneste og utdeling av Bibellego. Samling med 
kirkekaffe og legobygging med foresatte.    

8 og 9 år:    Tårnagenthelg i februar.  

10 og 11 år: Agent for rettferdighet  

12 og 13 år:  Farmen Junior. Samling på Mikkelsensplass en kveld + gudstjeneste i Salhus 
kirke med grilling på samme sted i juni.   

14 og 15 år: Ungdomskveld  

15 år:  Konfirmantundervisning.  

15 år: Reunion for konfirmanter  

16 år:  Milk -Minilederkurs.  

  
 

Elise Lindtner Sæle 
Menighetspedagog 
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Utfyllende kommentarer om trosopplæring 
1 år Babysangen ruller og går. Stadig nye familier blir med. Det går i bølgedaler hvor mange 
som kommer. Før Jul var det veldig få. Det har tatt seg opp igjen nå. Mange er mye alene i 
tiden de er hjemme med babyer og er veldig glad for å møte andre i samme situasjon. Noen 
finner nye venner og finner på ting sammen andre dager i uken. Vi koser oss med 
sangstund, rim og regler, instrumenter, såpebobler og stoff som vi vifter med. Etter sang- 
stunden setter vi oss rundt bordet og tar formiddagsmaten sammen. Alle tar med egen 
formiddagsmat, det har gått veldig greit. Innimellom lager vi vafler. Dette er et kjekt opplegg 
som er bra for både barn og foreldre og av og til besteforeldre, og vi får knyttet kontakter 
med dem for årene framover.   

0-6 år Familiekor. Våren 2024 Startet vi familiekor. Det er ca. en gang i måneden. Vi inviterer 
til gratis middag og sangstund. Vi har to frivillige som lager middag og vasker opp. Tid til 
kaffe blir det og før vi slutter av i kirken rundt lysgloben. Vi har deltatt på en 
familiegudstjeneste i høst for 3- og 4 åringer. Om ikke folk har anledning til å møte på 
bokutdeling og breddesamling kan de få bok på familiekoret. Jan Røshol har vært med på 
noen av samlingene og spilt. Joana er også med og hjelper til med dette arrangementet.   

3-4 år Vi inviterer barn med foresatte til undretur i kirken før gudstjenesten. 
Familiegudstjeneste med utdeling av bøker og etterpå kirkekaffe. Hobbyaktivitet i 
menighetssenteret på kirkekaffen.    

5-6 år Vi inviterer barn og foresatte til en samling før gudstjenesten. Denne gangen invitert vi 
også Holy Pony Riders til å stille med ponniriding etter gudstjenesten. Dette er samme dag 
som vi har høsttakkefest og barna tar med fruktkurver som de bærer inn i kirken. 

7 år I år ble Legofesten utsatt til våren 2025.  Vi måtte gjøre om på ressursbruken i mangel 
av kapellan. Da slo vi det sammen med Tårnagenthelg.  Mer om dette i årsmelding for 2025   

8 og 9 år Tårnagenthelg. Agentene møter i kirken lørdag formiddag med agenthatt og 
solbriller. De får oppdrag som de skal gjennomføre, og egen tårnagent-avis med spennende 
oppgaver. Vi lager labyrint mellom kirkebenkene. De går på symboljakt, og de som vil får 
komme på loftet og helt opp i tårnet til kirkeklokken vår. Det er pizza til alle, og alle får 
agentkort. Søndagen er de med på gudstjenesten der de har oppgaver.  

10 og 11 år Agent for rettferdighet er noe vi begynte med i 2023. I 2024 ble det avlyst da det 
var for få som meldte seg på. Agentene skal planlegge et rettferdig marked som blir avholdt 
under en gudstjeneste til inntekt for Kirkens Nødhjelp. Vi prøver igjen i 2025.   

12 og 13 år I 2024 ble det fjerde gangen vi har hatt Farmen Junior.  Vi er på Mikkelsensplass 
der Posidriv driver skole. Vi er der en torsdagskveld og i tillegg feirer vi friluftsgudstjeneste 
samme sted søndagen etter.  Kvelden på Mikkelsensplass får deltagerne prøve seg på 
oppdrag. De som driver Posidriv legger godt til rette for oss. I år fikk deltagerne prøve seg på 
klatring i sele. De lager pil og bue, og mat på bål (spikersuppe). Vi sang, spiste, hadde 
samling med andakt i tre-lavvoen, og Thor fortalte fra Farmen. Alle fikk prøve seg i Farmen 
konkurranser. Spikkring, saging, skyting, melkespann, hinderløype og kunnskap. Vi har 
bestilt Thor til å bli med oss også våren 2025.   

14 og 15 år Ungdomssamling. De som går på Milk-kurs har som en del av sin praksis at de 
skal arrangere noe for andre ungdommer. De bestemmer selv hvordan tiltaket skal se ut. De 
planlegger det sammen på Milk-kurset og så skal tiltaket gjennomføres. I 2024 ble det en 
ungdomskveld med spill, kahoot, kirkegjemsel, mat og digg. Våre to studenter var med 
Milkerne og loset dem gjennom, Hildegunn var med som voksent nærvær og hadde andakt.  

15 år Reunion for konfirmanter ble ikke gjennomført denne våren.  
 
Elise Lindtner Sæle 
Menighetspedagog 
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Aktiviteter for barn og unge 
Søndagsskole 
Søndagsskolen vår ruller og går. Mange barn har vært innom i løpet av året. Ganske få av 
dem møter flere ganger. Vår søndagsskole har dessverre ikke faste medlemmer. Det blir satt 
opp søndagsskole de søndagene det er dåp. De fleste av barna på søndagsskolen hører til i 
dåpsfølget. Vi tenker det er viktig for dem som kommer, og at det gjør gudstjenesteopplevelsen 
bedre både for foreldre og for barna, når barna får noe som er tilpasset dem. Vi er heldige og 
har veldig stabile ledere. En flokk på 5 voksne har i flere år delt på å ha søndagsskolen. Flere 
er velkommen til å bli med i flokken. Vi gjør det enkelt. Vi er på gudstjenesten til etter dåpen. 
Da inviterer søndagsskolelederen med seg barna og går til søndagsskolerommet i kjelleren på 
menighetssenteret. Der har vi: Lystenning med fast bønn, bibelfortelling og aktivitet/lek. Noen 
henter oss om det skal være nattverd. 
 

Barnekoret 
Prosjektkoret vårt hadde et lite prosjekt fram mot Jubileumshelgen vår. Det ble 4 øvinger før 
sommeren og en rett før jubileumshelgen vår i september, der noen få barn deltok sammen 
med «Sentrum» fra Heimly bedehus. 

 

Milk 
Milk-kurset ruller og går. Milk er et lederkurs for de som går på 10. trinn. Vi hadde 6 deltagere 

fra Salhus som var ferdige våren 2024. Høsten 2024 fikk vi bare to deltagere. Vi har fortsatt å 

være sammen med Eidsvåg menighet. Denne høsten har vi møttes i Eidsvåg. Tror at 

grunnen til at vi ikke har så mange i år er at vi ikke hadde konfirmantleir i fjor. Dette pleier å 

være et godt trekkplaster for Milk. Håper vi får flere deltagere neste høst. Milk-kurs består av 

8 samlinger, 4 på høst og 4 på vår. Deltagerne får og praksis i menighetens arbeid med barn 

og unge og de får være med som ungdomsledere på konfirmantleiren. 

 

Adventskalender 
Vi har hatt kalendere til salgs fra menighetssenteret denne høsten også. Vi har gitt skolene 

mulighet til at elever på 6. trinn kunne få den som gave. Salhus skole benyttet seg av dette 

tilbudet. De kom på besøk til kirken i november, fikk undervisning om kirkebygget, og fikk 

utdelt kalendere.   

 

Elise Lindtner Sæle 
Menighetspedagog 
 
 

 

 

 

 

Salhus menighet vant pionérprisen 2024 for den 

egenproduserte adventskalenderen.  
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Konfirmanter 
Konfirmantene startet opp med første samling i januar. Ledere for konfirmantene denne 

våren var: sokneprest Hanne Zimmermann Ølberg og barne- og ungdomsarbeider Hildegunn 

Aase. Vi hadde også med oss to medarbeidere og to studenter fra NLA.  

Fasteaksjon ble gjennomført 17.03.24. med flott gudstjeneste, før alle konfirmantene gikk 

rundt i menigheten vår og samlet inn penger til Kirkens Nødhjelp sine prosjekter.  

I midten av april skulle vi ha hatt en “Bo hjemme leir” for konfirmantene. Denne ble avlyst, da 

vi ikke hadde nok ledere til å gjennomføre leiren. I stede for leiren ble det arrangert en 

konfirmantdag, med gudstjeneste, undervisning, lek og moro.   

Vi hadde til sammen seks konfirmasjonsgudstjenester våren 2024.   

Høsten 2024 startet vi opp med et nytt konfirmantkull i september. Dette konfirmantåret har vi 

totalt 59 konfirmanter. Ledere for konfirmantene denne høsten er: sokneprest Hanne 

Zimmermann Ølberg, menighetspedagog Elise L. Sæle og barne– og ungdomsarbeider 

Hildegun Aase. Vi har også med oss to medarbeidere og to studenter fra NLA.   

I begynnelsen av oktober reiste vi på konfirmantleiren Camp Vestland, med 32 konfirmanter. 

Leiren var på Framnes Kristne Videregåande Skule og ble arrangert av Bjørgvin KFUK – 

KFUM.   

Vi har hatt mange ulike temaer denne høsten og avsluttet dette konfirmanthalvåret med 

Lysmesse 8. desember. Der deltok alle konfirmantene sammen med foreldre / foresatte.   

 

Hildegunn Aase 

Barne- og ungdomsarbeider  
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Skole- og kirkesamarbeid 
Planen er at alle trinn skal få besøk av noen fra kirken, eller at trinnene besøker kirken i løpet 
av året. Hvert år inviteres skolene, ved skole/kirke-representantene, til to møter i 
menighetssenteret der vi går gjennom kommende semesters plan for samarbeid og 
evaluerer det som har vært. Det er ikke hvert år vi klarer å få gjennomført noe for alle trinn.  I 
2024 har vi hatt påskevandring for 3. trinn. Bibelsporet (Tidligere Vandring gjennom bibelen) 
for 5.trinn. 6.trinn ble invitert til en samling om kirkebygget og til å få kalenderbyggesettet 
vårt. Hanne hadde “Grill en prest”/ prestens spørretime på 10. trinn. I mangel av fast kapellan 
er det ikke alle trinn vi har klart å ha samlinger med.  
Før jul har vi gudstjenester for alle trinn på alle skolene enten på bedehusene eller i kirken. 
Hele staben samarbeider om adventsgudstjenestene. Vi har også adventssamlinger med 
barnehagene før jul. Denne adventstiden var Hildegunn, Jan (organist) og Elise på besøk til 
Hordvik og Heimly bedehus mens Salhus barnehage kom på samling i kirken.  
 

Elise Lindtner Sæle  
Menighetspedagog 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Kristi Elin Aadland 
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Diakoni  
Våren 2024 var Reidun Kårstad ansatt som vikar for Helen Toppe. Ho tok tak i dei diakonale 

tiltaka med engasjement og godt humør.  

I august 2024 var Helen tilbake etter to års permisjon.  

Matleveringa:   

Kvar tirsdag, med unntak av to veker i juli, har vi levert matposar frå Matsentralen til 20 – 22 

hushald. Sju av desse er familiar, 15 er single. I løpet av året kom det 6 nye og 2 takka for 

seg.  

Vi har tre faste frivillige med, og ei liste med 5-6 vikarer. Til påske bidro folk i menigheten 

med påskeegg som vi delte ut. Til jul kunne vi, i tillegg til vanleg matpose, dele ut matkasser 

frå Åsane Lions og Foreningen for Barns Beste.  

Tilbakemelding frå mat-mottakare: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spise sammen:   

Våren 24: vi serverte 6 middager på Heimly bedehus for gjennomsnittleg 20 gjestar.   

Hausten 24: vi serverte 4 middager for gjennomsnittleg 30 gjestar.  

Målgruppa er samansett: fattigdom, einsemd, nye landsmenn, barnefamiliar og bygdefolk. Vi 

opplever at det kjem litt folk frå alle desse gruppene. Spesielt vil eg trekke fram gruppa med 

einslege eldre som vi ikkje ser i kyrkja/på bedehuset til vanleg.   

Vi har med 3 faste frivillige og nokre vikarer. Oppvasken blir ofte ein av gjestane med og tar.  

Vi opplever god stemning, god prat, ei god blanding av ulike grupper.  

  

 

 

 

 

 

Foto: Helen Toppe  

For meg og mine to ungdommer 
har Matleveringen vært en helt 
uvurderlig hjelp. Det satt langt 
inne å be om hjelp. Her fikk jeg ja 
med en gang, og levert på en 
respektfull måte; jeg kunne 
endelig senke skuldrene litt! Ekstra 
mat til jul og gavekort til 
ungdommene er jeg veldig 
takknemlig for! 

Matleveringen betyr ekstra mye nå 
når matprisene har steget. Det 
betyr også at vi kan ha råd til andre 
ting, f.eks. en fritidsaktivitet for 
barna. Matleveringen betyr rett og 
slett en bekymring mindre. Barna 
gleder seg hver gang vi får en pose 
og håper det er noe “godt”, som en 
yoghurt å ta med på skolen slik de 
andre ofte har.   



   
 

14 
 

 

Allehelgensdag:   

57 pårørande vart invitert, 57 namn vart lese opp. Å lese opp namna på dei avdøde er ein fin 

og rørande tradisjon. Men det er også risikabelt. Listene frå BKF er ikkje alltid fullstendige. 

Det kan også lett skje menneskeleg svikt. Vi diskuterer kvart år korleis vi kan gjere dette 

sikrare. Gudstenesta var elles ei fin oppleving. Få pårørande vart med inn til kyrkjekaffien. 

Her er forbetringspotensiale!  

Blomst til jul:  

Vi delte ut juleblomst til 18 pårørande (kun enker/enkemenn). I tillegg fekk 6 besøksven-

brukarar blomst, samt dei frivillige som delte ut. Blomsterhelsinga blir tatt imot med stor 

glede.  

Andakt på Sethøyen:   

Våren 2024 var Reidun med på to andakter på Sethøyen og bidro med gitar og andakt.  

Formiddagskonsertane:  

I tomrommet etter formiddagstreffet har Jan sine formiddagskonsertar vore særleg velkomne. 

Helen har ansvar for mat og basar i menighetssenteret etterpå.  Hausten 24 arrangerte vi tre 

slike konsertar.  

 
  
Helen Toppe 
Diakonimedarbeider  
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Salhus kirke 100 år 
Jubileumsboken - Bokslepp 
Menighetsrådet bestemte at det skulle skrives et jubileumsskrift i forbindelse med 100-

årsmarkeringen og høsten 2023 startet arbeidet. Eivind Buanes og Oddvar Førland fikk i 

oppdrag å organisere arbeidet og å fungere som redaktører. Hovedoppgaven var å supplere 

det tidligere 75-årsskriftet med den nyere historien, og om mulig framskaffe ny kunnskap om 

kirkens eldste historie. Historiker Kenneth Bratland ble tidlig engasjert med ansvar for å 

utforske kildematerialet som finnes i de historiske arkivene om kirken og menighetslivet. I 

tillegg intervjuet han en rekke personer i Salhus og omegn om deres personlige opplevelser 

og tilbakeblikk på kirken. Senere kom Gary Kramer til som billedredaktør og ansvarlig for 

layoutet og grafiske design av boken. I denne sammenheng må det også nevnes at fotograf 

Helge Sunde og Åsane Historielag delte generøst fra sine rikholdige billedarkiv og at 

historielaget i tillegg bidro med økonomisk støtte til bokutgivelsen.  

Arbeidet med boken fungerte i realiteten som en stor dugnad med skriftlige bidrag fra 

sokneprest Hanne Zimmermann-Ølberg og de tidligere sogneprestene Torbjørn Skjælaaen 

og Arvid Andreas Fosse, Knut Langeland, Nils Gunnar Toppe, Knut Knudsen, Elna Knudsen, 

Per Ulvik, Harald Myklebust, Hildegunn Elise Aase, Annelise Kallhovd og Ingebjørg 

Børsheim. I tillegg ble kapitler skrevet til 75-årsheftet Marit Pedersen, Knut Nyborg og 

Oddvar Førland gjenbrukt. Som del i dugnaden har mange andre lest og gitt gode innspill 

underveis.   

Det særegne ved historieboken er nok den store vekten som er lagt på hilsener, personlige 

tilbakeblikk og refleksjoner knyttet til kirken, fra biskop, prost, sogneprester, Knut Langeland 

og de mange som ble intervjuet.   

Fredag 30. august ble det invitert til bokslepp i 

menighetssenteret med intervjuer, 

presentasjoner og boksalg for fullt hus. Dagen 

etter ble kirken og boken presentert i Bergen 

Tidende over to sider av Marianne Herfindal 

Johannesen og senere på høsten presenterte 

Eivind Buanes og Oddvar Førland boken på en 

samling i Åsane historielag. Kenneth Bratland 

presenterte den på åpen samling på Åsane 

bibliotek den 20. februar 2025.  

 

 

 

 

Forhåpentligvis vil boken bidra til å skape interesse for kirken vår. Salhus kirke med 

gravplassen og omgivelsene ellers i Storåkervika er en rik skatt vi som lever i dag har fått fra 

dem som levde her før oss. La oss ta godt vare kirken vår slik at den også i framtiden kan 

skape forbindelse og bånd til historien og kontinuitet og sammenheng i våre liv.  

 
Oddvar Førland  Gary Kramer 
Redaktør   Bilderedaktør 
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Båttur med M/S Granvin 
Laurdag 30 august 2024 drog «kyrkjeskipet» M/S Granvin på tokt til Hamre kyrkje på 

Osterøy. Den dyrebare «lasten» ho bar denne gongen, var kyrkjelyden vår. Og for ein dag, 

og for ein reise det vart! Veret viste seg frå si beste side med strålande sol frå klår himmel og 

vindstille, ein hundreårsjubilant verdig. 

Fulle av forventning stod vi på kaia i Salhus og tok imot M/S Granvin då ho la kai. Fullasta 

satt vi kursen mot Hamre, den gamle kyrkjestaden vår frå gamal tid. Stemninga om bord var 

upåklageleg, godt akkompagnert av vår eminente trekkspelar denne dagen, Jarle Blindheim.  

Då alle var vel losa i hamn på Hamre, sette vi oss ned i parken ved sjøen. Der åt vi saman, 

det kvar og ein hadde med seg av mat og andre godsaker. Undervegs vart det høve for alle å 

koma inn i Hamre kyrkje og få ei omvising av lokalhistorikar, Kristoffer Foldøy. Samt besøke 

museet som ligg attmed kyrkjegarden. Ei særs interessant reise og innføring i kyrkja si 

historie. 

Til slutt fekk vi vera med på ein nydeleg konsert i kyrkja av Sigurd Toppe på piano og songar 

Frøydis Fegran Kopperud. Med desse vakre tonane i minne gjekk ferda ned til prestekaia og 

heimreise. Det gjorde vi for full musikk med allsong på kaia før vi gjekk om bord. 

Vel om bord tok M/S Granvin og besetningen oss med på ein aldri så liten ekstrarunde rundt 

Flatøy. Vel framme i Salhus kunne alle losast trygt i hamn. 

For ein dag, og for ei gåve!  

 

Rolf-Eivind Vinjevoll Monsen 

Menighetsrådsmedlem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Kristi Elin Aadland 
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Salhus kirke 100 år! Feire fortid, forme fremtid!  
Tidlig på 1900-tallet blomstret Salhusbygden og folketallet økte. Trikotasjefabrikken og 

Veveriet med alle dens arbeidere trengte butikker, håndverkere, skole, bedehus og jammen 

ville de også ha en kirke. Sjøveien til Hamre kyrkje på Osterøy var for lang og strabasiøs når 

man skulle på gudstjeneste, ha dåp eller begravelse. 

1915 stod derfor Salhus kirkegård ferdig og 1924 ble kirken reist i Storåkervika. Arkitekten 

var den kjente Ole Landmark og bygningen av Salhus kirke kom på i underkant av 120.000 

kr. På Vigslingsdagen 27. August 1924 var det 600-700 mennesker i kirken med 320 

sitteplasser. En storslått feiring av kirken i bygden!  

Året 2024 var derfor jubileumsår i Salhus med flere flotte markeringer til ære for bygdas 

vakreste 100åring. Menighetsrådet ønsket en feiring som inkluderte både bygdefolket, stab 

og menighets felleskapet og det større prostifelleskapet som menigheten er en del av. Det 

ble holdt brass-gudstjeneste, Taizè-gudstjeneste og fellesgudstjeneste med Åsane om våren. 

Staben hadde lunsj med alle stabene i Åsane prosti i løpet av året og en fantastisk Jakob 

Sandekveld i kirken vår ble gitt i jubileumsgave av prost Leif Endre Grutle. Vi hadde selvsagt 

også en fullpakket jubileumshelg. Den inneholdt bokslipp av den helt ferske boken " Kirken i 

Salhus, en hundreårshistorie" som samlet mange historieinteresserte både i Salhus og 

Åsane. Båttur til Hamre med MS Granvin i nydelig høstvær var et høydepunkt der det også 

var innlagt omvisning i kirken og koselig konsert med unge lokale aktører i programmet. Sist, 

men ikke minst var det jubileumsgudstjeneste søndag 1. september. 16 gamle og nye prester 

og proster gjorde tjeneste i gudstjenesten, musikken var vakker og inkluderte mange solister 

og grupper og kirken var helt fylt opp av feststemte mennesker. Barna fikk være på 

"gammeldags søndagskole" og etter gudstjenesten avsløyfet barne- og familieminister Kjersti 

Toppe kirkens nye tuntre. Deretter spilte musikkorpset oss opp til kirkekaffe og fest i 

Salhushallen.  Der var det sang og underholdning og taler og massevis av kaker både for 

barn og voksne. 

 

 

 

 

 

 

 
Foto: Eirik Sæle      Foto: Eirik Sæle 

Hanne Zimmermann-Ølberg 
Sokneprest Salhus 
 

 

 

 

 

Foto: Kristi Elin Aadland 
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Andakt på Sethøyen 
Vi kom godt i gang med andakt på Sethøyen en onsdag i måneden fra januar av. Det 

begynner med litt kaffe og prat før vi har en halvtimes andakt med bønn, sang, andakt, 

velsignelse og musikk. Våren 2024 har Hanne Z. Ølberg hatt med seg student Roar Moen, 

som har vært i stiftspraksis hos henne, i tillegg til Reidun Kårstad -diakonimedarbeider. 

Høsten 2024 begynte Jan Røshol som kantorvikar i Salhus menighet, og han har vært med 

og skapt god stemning med sitt pianospill. Beboerne setter stor pris på andaktene og praten 

rundt formiddagsbordet.  

 

Hanne Zimmermann-Ølberg 

Sokneprest 

 

 

 

Åpne Dører-kveld i Hordvik bedehus 
I et jubileumsår blir det naturlig nok mye fokus på en selv og egen historie. Det fikk vi erfare 

med glede gjennom hele Salhus kirkes 100 års jubileum i 2024. Menighetsrådet ønsket 

derfor også å løfte blikket og se utover oss selv. Flere i menigheten har vært engasjert i både 

Åpne Dører og Stefanusalliansen, to organisasjoner som har fokus på forfølgelse av kristne, 

men også andre grupper eller enkeltmennesker.  

 

Det ville seg slik at også Hordvik bedehus hadde tenkt å invitere en representant fra Åpne 

Dører til en november kveld i bedehuset.  Da var det naturlig med et samarbeid, slik det også 

har vært og er i ulike sammenhenger mellom kirke og bedehus.  

 

Stig Magne Heitmann som er ansatt i Åpne Dører delte fra sine erfaringer som tidligere 

innvandrerprest og sin nåværende utstrakte kontakt med kristne som opplever ulik grad av 

utrygghet og forfølgelse i land som Egypt, Etiopia og Somalia. Stig Magne er levende 

engasjert i problemstillingen og det merkes også på hans gode formidlingsevne.  Vi som var 

samlet denne kvelden samlet oss i bønn for våre søsken rundt om i verden som kjenner på 

utrygghet, redsel og forfølgelse på kroppen. På vei hjem kunne vi kjøpe Sig Magnes mange 

bøker slik at det vi lærte denne kvelden lett kan hentes frem igjen. 

 

Nina Nybøe Førland 

Menighetsrådsmedlem 
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Kirkemusikk 
Gudstjenester 
Første gudstjeneste Jan medvirket ved var i høstferien søndag 13/10 kl. 11.00 hvor vi 

benyttet sanger fra jubileumsprogrammet. Her medvirket flere fra Solistkompaniet.   

En del eksterne solister bidro ved flere gudstjenester.  

Salhus musikklag bidrar også ved en rekke gudstjenester i løpet av året, noe som er 

enestående.  

Con Spirito deltok i høst ved jubileumsgudstjeneste, allehelgensdag og i tillegg til 

julekonserten.  (Koret ble stiftet i 2005 i sin tid et samarbeid med Korskolen, Åsane kirke og 

viser til egen årsmelding.)  

Julekonserten ble i år arrangert av Salhus Musikklag som en gave til jubileet. Her deltok 

også: Skolekorpset, Emilie Moldestad og Con Spirito med solister Camilla Bernt og Nina 

Martinsen.   

Det er en stor glede å jobbe i Salhus, med en inspirerende stab, og med så mange musikk- 

og sangglade mennesker. Menighetssangen er meget god, muligens en av de beste i 

Bergen.  

Samtidig ser en at det trengs en satsing på kirkemusikalsk rekrutering av nye sangere og kor 

og en prioritering og plan for dette.  

Kantor Jan Røshol har vært vikar når nåværende Kantor Magnar Børnes er i permisjon.   

Konserter 
I sommerferien var følgende sommerkonserter gjennomført 

Onsdag 3/7   kl. 19.00 100 år på en time  
Onsdag 10/7 kl. 19.00 Sigmund Toppe Klaver.   
Onsdag 17/7 kl. 19.00 Jorden rundt på 80 minutter  
Onsdag 24/7 kl. 19.00  Året rundt på en time   
Onsdag 31/7 kl. 19.00 Tusen år på en time 1024-2024  
Her medvirket også flere sangsolister fra Solistkompaniet og sangere fra   
Damekor Vest. 
 

Formiddagskonsert en gang i mnd. på torsdag kl.12.00 i Salhus kirke ved Kantor Jan Røshol 

og arrangement etterpå ved diakonimedarbeider Helen Toppe.  

Torsdag 24/10 kl. 12.00  Musikkandakt Kunsten i glassmaleriene ved tidligere 
sogneprest Arvid Fosse og solosang ved Ingrid Gerner  

Torsdag 14/11 kl. 12.00 Med sangsolister Camilla Bernt og Annette Lid  
Torsdag 5/12 kl. 12.00 Med sangsolist Jan Erik Endresen baryton og Elise 

Mellingen   
 

Samling i menighetshus etterpå med kaffe med mm. og utlodning til inntekt for 

«løfterampen». Dette var ved diakon Helen Toppe. Vi ønsker å senke terskelen for å komme 

inn i Salhus kirke og prøver da å ha noen en «rampekonserter». 

 

Jan Røshol  

Kantor  
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Con Spirito 
Stiftet i 2005 av kantor Ines Vatne.  

Vi er 15 medlemmer, og korets dirigenter dette året har vært kantor Magnar Børnes i 

vårsemesteret, og kantor Jan Røshol i høstsemesteret  

Vi gjennomførte 16 ordinære øvinger, deltok på 4 gudstjenester som kor og var med på 

julekonserten i regi av Salhus musikklag.  

25. februar var det klart for en Taize- gudstjeneste. Denne rolige messeformen med vekt på 

sang, musikk, bønn og tekstlesing, og som fyller kirkerom og menighet med ro og ettertanke. 

Som kor synes vi det er fint å få bidra inn i en slik gudstjeneste, og som sanger er det godt å 

kjenne på den samhørigheten som oppstår. Takk til Camilla Bernt som bidro med 

solostemme sammen med oss, og Dag Anders Eriksen som bidro med vakre fiolintoner til 

sangen.   

På gudstjenesten 2. juni sang koret sanger fra «Vist skal våren komme» under nattverden, 

og avsluttet med Velsignelsen (Tore W. Aas) som postludium  

Søndag 1. september deltok vi på den store jubileumsgudstjenesten sammen med 

barnekorene, med sangen «Som barn i ditt hus». Det er fint når store og små, unge og 

gamle kan forenes i felles sang. Dette var også siste gang kantor Magnar Børnes hadde 

ansvaret som dirigent for koret, før han gikk ut i permisjon. Vi vil gjerne takke Magnar for 

mange fine korøvinger og opptredener vi har hatt sammen siden 2020.  

13.oktober var vår første gudstjeneste sammen med kantor Jan Røshol. Marit Røshol bidro 

også som dirigent. Mellom tekstlesningene sang koret «Gud er kjærlighet».  
Under nattverden framføret koret «Så høyt har Gud elsket verden», «O store Gud», «I love 

the Lord» og «Himmel og jord skal forgå».  
Til postludium sang koret «I give you a new commandment.” 

Koret deltok også på gudstjenesten allehelgensdag,3.november, med litt av samme program 

som 13.oktober. Også denne gangen var Marit Røshol dirigent og Jan Røshol spilte 

orgel/piano.  
  
Søndag 15. desember var det klart for årets julekonsert. Konserten var i regi av Salhus 

Musikklag, som en gave til hundreårsjubilanten Salhus kirke.  
Her bidro vi med «Angels we have heard on high», en fransk julesang der Camilla Bernt og 

Nina Martinsen var solister.  
Videre sang koret «Nå vandrer fra hver en verdens krok», «Verldens frelsare kom nu her», 

en svensk folketone, og «O helga natt», der Camilla og Nina var solister.  
Marit Røshol dirigerte koret og Jan Røshol spilte orgel.  
Stor takk til Marit Røshol, som på frivillig basis har dirigert koret hver gang vi hatt 

framføringer i Salhus kirke!  Vi vil også rette en spesiell takk til Camilla Bernt, som trofast 

stiller opp som korets solist!  

 

 

 

AU Con Spirito: Randi Støre Gjerde, Elin 

Margrete Reknes og Anne Marie Røynesdal. 
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Felles menighetsblad i Åsane prosti 
Salhus menighet har i en årrekke vært med i et prosjekt med felles produksjon av 
menighetsblad.    
Fra og med 2024 valgte Åsane menighet og tre ut av dette samarbeidet.  Åsane menighet 
hadde frem til 2024 med sitt Organisasjonsnummer ansvaret for regnskapsføring og alle 
kostnader knyttet til menighetsbladene – inklusive lønn.  
Etter at Åsane menighet trakk seg ut av samarbeidet, var det fire gjenværende menigheter i 
samarbeidsprosjektet. Disse fire er Biskopshavn, Eidsvåg, Osterøy og Salhus.  Hver 
menighet utnevnte to personer hver til nytt styre for menighetsbladet og styret konstituerte 
seg vinteren 2024. Styret arbeidet med nye vedtekter som ble godkjent i hvert av de fire 
menighetsrådene og med ulike kostnadsreduserende tiltak. Ingen av de samarbeidende 
menighetene var villig til å påta seg den rollen Åsane hadde hatt og det ble dermed 
nødvendig å opprette en ny organisasjon med eget Organisasjonsnummer for produksjon av 
felles menighetsblad. Dette arbeidet viste seg mer vanskelig enn forutsatt og ny organisasjon 
var først på plass i Brønnøysund-registrene i slutten av november.  
 
Organisasjonsnummer: 933 623 203  
Navn/foretaksnavn: FELLES MENIGHETSBLAD FOR BISKOPSHAVN, EIDSVÅG, 
OSTERØY OG SALHUS MENIGHETER  
 
Styret for den nye organisasjonen har valgt Sparebanken Vest (SPV) som bankforbindelse 
og søknad om å få opprettet bankkonto ble sendt 05.01.2025.  Behandlingstiden er seks 
uker og ny konto var først på plass 18.02.2025.  
  
Etter at Åsane menighet trakk seg ut av samarbeidet har altså  
FELLES MENIGHETSBLAD FOR BISKOPSHAVN, EIDSVÅG, OSTERØY OG SALHUS 
MENIGHETER ikke hatt mulighet for å betale utgifter, fakturere annonsører eller motta 
gaver/bladpenger.  
 

Eidsvåg menighet har besørget nødvendige utbetalinger til trykking og redaksjonelt 
arbeid.  Gaver/bladpenger er mottatt som egen betalingstype.  Det viser seg at fakturering av 
annonsører ikke er foretatt så dette må nå gjøres fra den nyopprettede organisasjonen.  
Den nye organisasjonen fikk likevel utgitt to menighetsblad i 2024, ett i august og ett i 
desember. For å få ned kostnadene vedtok styret å kun utgi tre numre per år og å gå over til 
tabloidformat med avispapir-kvalitet. Av samme grunn ble det vedtatt at bladet trykkes som 
ett likt blad for alle menighetene der hver menighet får likt antall sider disponible for sitt 
innhold. Magne Fonn Hafskor var redaktør for bladet som kom ut i august. Deretter gjorde 
styret i september avtale med Gary Kramer om å overta som ansvarlig redaktør. Kramer var 
ansvarlig for julenummeret som ble utgitt i desember. Hver menighet har fortsatt en lokal 
redaksjon med ansvar for lokalt innhold. Kun tre utgivelser per år gjør at menighetene må 
planlegge langt fram med hensyn til bekjentgjøring av gudstjenester og andre arrangementer 
og hendelser.   
  
Økonomi: 
* Salhus menighet vil nå motta et krav om «oppstarts-kapital» på kr 24 125,- til det nye 
bladet, dette er litt mer enn det menigheten fikk tilført som sin andel av oppsparte midler da 
Åsane menighet trakk seg ut av samarbeidet.  
* Arbeidet med avregning mellom Eidsvåg menighet og FELLES MENIGHETSBLAD FOR 
BISKOPSHAVN, EIDSVÅG, OSTERØY OG SALHUS MENIGHETER for aktivitetene i 2024 
pågår, men er ikke sluttført ennå. 
 
Terje Wallacher  Oddvar Førland 

Styre-representant  Styre-representant 
for Salhus menighet  for Salhus menighet  
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Redegjørelse om tilstand med hensyn til likestilling- og 
diskrimineringslovgivningen 
 

Salhus menighet 

Valgordningen i Den norske kirke innebærer at kjønnsfordelingen i styrende organer avgjøres 

gjennom demokratiske valg. De 8 medlemmene i Salhus menighetsråd velges av soknets 

medlemmer hvert fjerde år. For perioden 2023-2027 viste valgresultatet at fordelingen av 

rådets folkevalgte faste medlemmer er 4 kvinner og 4 menn. Et av de kvinnelige 

medlemmene har fått permisjon fra menighetsrådet 01.11.2024-31.10.2025 og første vara 

rykker opp i permisjonsperioden. 

 

Likestillingstiltak 
De fleste som arbeider i Salhus menighet, er ansatt hos Bergen kirkelige fellesråd eller 
Bjørgvin bispedømme. Som arbeidsgivere har organisasjonene aktive strategier for å unngå 
diskriminering og kan eventuelt iverksette tiltak om nødvendig. Salhus sokn har en ansatt og 
Salhus menighetsråd har samarbeidsavtale med fellesrådet om det formelle 
arbeidsgiveransvaret for denne. 
 
Begrensninger 
Salhus sokn har ingen begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende 

organer, verv eller stillinger som har sammenheng  

med ett eller flere diskriminerings-grunnlag. Det er heller ikke segregerte, herunder 

kjønnsdelte, aktiviteter eller tilbud. 

 
Med tanke på universell utforming av bygget, så finnes det teleslynge for hørselshemmede i 

kirkerommet. Det er trinnfri adkomst til kirkerommet, menighetssenteret og underetasjen. Det 

finnes HC-toalett i Salhus menighetssenter. 

I kirkerommet er det tre trinn opp til koret. Her er et gelender som man kan støtte seg til når 

man skal opp i koret i kirkerommet for bl.a. å motta nattverd. 

Salhus menighetsråd er i dialog med BKF om oppføring av heis ved Salhus kirke og Salhus 

menighetssenter, for å forenkle adkomsten til våre lokaler. Det er forventet oppstart av heis-

prosjektet høsten 2025.  

 

Kristi Elin Aadland  
Daglig leder 
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